[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2014 года                                                                          № 30

О запрете розничной продажи алкогольной
продукции в день проведения
мероприятия «Последний звонок»

           В целях обеспечения общественного порядка и безопасности граждан при проведении мероприятия «Последний звонок» 24 мая 2011 года, на основании Федерального закона от 22.11.1995 г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Постановления Правительства Пермского края от 10.01.2011 № 755-п  «Об установлении дополнительных ограничений условий и мест розничной продажи алкогольной продукции, требований к минимальному размеру оплаченного уставного капитала (уставного фонда)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Запретить на территории муниципального образования «Бородульское сельское поселение» розничную продажу алкогольной продукции и пива, предприятиям торговли всех форм собственности (магазины, павильоны) 24мая 2014 года.
         2. Специалисту Лыковой Н.Н. довести данную информацию до субъектов предпринимательства, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на территории поселения.
3. Обнародовать данное постановление в библиотеках Бородульского
сельского поселения.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  поселения – главы администрации
Бородульского сельского поселения                                                Тюрин В.С.

image1.emf